
 1 

                                                                                                                 

UCHWAŁA NR  XIII / 66 /2011                                           

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH 
z dnia 10 listopada 2011 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wadowice Górne na 2011 rok 

 

     Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.4, ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. 

U.  z  2001r.  Nr  142  poz.1591  z  późn. zm.), art. 211, art.212 ust.1 ustawy z dnia ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada 

Gminy w Wadowicach Górnych uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Wadowice Górne na 2011 rok o kwotę 13 023,00 zł. 

zgodnie z poniższy wykazem: 

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

801 Oświata i wychowanie 13 023,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 9 014,00   

    0830 Wpływy z usług       1 975,00   

    0970 Wpływy z różnych dochodów     7 039,00   

  80110 Gimnazja  4 009,00   

    0970 Wpływy z różnych dochodów     4 009,00   

OGÓŁEM 13 023,00 0,00 

RAZEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 13 023,00  

 

2.Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Wadowice Górne na 2011 rok o kwotę 13 023 zł.  

w ten sposób, iż: 

 

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

801 Oświata i wychowanie 22 433,00 9 410,00 

  80101 Szkoły podstawowe 9 014,00 6 766,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   5 754,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   870,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   142,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 557,00   

    4240 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 4 985,00   

    4300 Pozostała działalność 2 472,00   

  80104 Przedszkola 0,00 330,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   280,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   43,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   7,00 

  80110 Gimnazja 4 009,00 2 314,00 



 2 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 966,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   300,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   48,00 

    4240 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 4 009,00   

  80195 Pozostała działalność 9 410,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 213,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 197,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 12 000,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 900,00 1 900,00 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi  100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   100,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 900,00 1 800,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,00   

    4300 Zakup usług pozostałych   1 800,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 600,00 600,00 

  92195 Pozostała działalność 600,00 600,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00   

    4300 Zakup usług pozostałych   600,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 12 000,00 

  92601 Obiekty sportowe 0,00 12 000,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   12 000,00 

OGÓŁEM 36 933,00 23 910,00 

RAZEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 13 023,00  

 

3. Określone w § 1 zmiany wprowadza się do Uchwały Rady Gminy w Wadowicach Górnych nr 

V/18/2011 z dnia 25 lutego 2011 roku - Uchwała budżetowa Gminy Wadowice Górne na 2011 rok. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


